[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	12
	г.

	№
	17

	п.г.т. Андра

Об отмене решения Совета депутатов

городского поселения Андра от 26.04.2007 № 8
     В целях привидения нормативно-правовых актов городского поселения Андра в соответствии с действующим законодательством и Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов решил:
     1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Андра от   26.04.2007    №  8    «Об    утверждении     правил благоустройства территории муниципального образования  городское поселение Андра»;
     2. Опубликовать   данное   решение   Совета   депутатов   в   газете   «Октябрьские  вести».

     3. Контроль  за  исполнением  решения  Совета  депутатов  оставляю  за  собой.
Заместитель председателя

                                Глава городского поселения                                           Совета депутатов городского
                                           Андра

поселения Андра

_____________ В.А.Журавлев                                                  ________________ Л.А.Железняк

16.05.2012  № 17-2012 «С-2»